 Все пункты приемы платежей должны работать с 8.30 до 20.00 без перерыва на 

обед и без выходных 

2.   Объем услуг  
Срок действия в течение 6 календарных месяцев или до достижения лимита по 

сумме договора.  Общая сумма платежей по договору не может превышать 9 950 000 

(девять миллионов девятьсот пятьдесят тысяч) руб. с учетом НДС. 

Порядок расчетов  
- 1,5% (одна целая пять десятых процента) с учетом НДС от итоговой суммы 

собранных платежей, определенной в соответствии с п. 4.5 Договора, при условии не 

взимания Агентом или Субагентом комиссии с Плательщика;